
ZARZĄDZENIE NR 115/2017
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie powołania składu osobowego Komisji uprawnionej do odbioru nieruchomości położonej 
w miejscowości Tynwałd, gminie Iława, na której usytuowany jest budynek szkoły z przeznaczeniem na cele 

edukacyjno- wychowawcze realizowane w sferze oświaty, w związku z zakończeniem w dniu 31 sierpnia 
2017 r. umowy użyczenia ze Stowarzyszeniem na Rzecz Ekorozwoju Sołectw Tynwałd i Makowo, 

prowadzącym w tym budynku Niepubliczną Szkołę Podstawową w Tynwałdzie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W dniu 31 sierpnia 2017 r. zostaje zakończona umowa użyczenia nieruchomości położonej 
w miejscowości Tynwałd, Gmina Iława, na której usytuowany jest budynek zajmowany przez Stowarzyszenie na 
Rzecz Ekorozwoju Sołectw Tynwałd i Makowo z przeznaczeniem na cele edukacyjno - wychowawcze związane 
z prowadzeniem Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Tynwałdzie i w związku z tym powołuję Komisję 
w następującym składzie:

1) Przewodniczący Komisji - Pani Ilona Zięba

2) Członek Komisji - Pani Marzena Sochacka - Kuchta

3) Członek Komisji - Pan Krzysztof Grodzicki

2. W pracach Komisji uczestniczą:

1) Dyrektor Szkoły w Tynwałdzie - Pani Marianna Łyżwa

2) Prezes Stowarzyszenia - Pani Danuta Nowicka

3) Księgowa - Pani Ewa Hinz

§ 2. Zadaniem Komisji jest dokonanie odbioru opisanej w ust 1 nieruchomości, przy czym czynności Komisji 
obejmują mienie nieruchome (budynek) oraz wszelkie ruchomości, w tym zwłaszcza urządzenia znajdujące się 
w obiektach posadowionych na przedmiotowej nieruchomości.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 648D4448-A4F2-421B-927B-BD3EBA467C91. Podpisany Strona 1




